
boa   herm
Compact Fiber

adaptación progresiva
AShr42

Como-Cell
FORM

Núcleo compuesto de:

1.- Viscoflex EXTREME
2.- Como-Cell FORMHRS42 de 15cms OPCION MEDIUM/FIRM, 
especialmente diseñado para adaptarse de una forma ergonómi-
ca y sin ejercer presiones,  acomodando las diferentes partes del 
cuerpo.
3.- Texpun
4.- Boatherm

 OPCION  ZONAS MUJER/HOMBRE

 Acabado:      
Tejido STRECH de máxima suavidad y elasticidad con Ceramic 
Well que mejora el descanso.
Tejido AIR 3D máxima transpiración.              
 

Texpun

Individual

1

2

3

4

24 CM

3d


